UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-KH&ĐMST Quảng Ngãi, ngày  21    tháng 8 năm 2025

V/v chuyển thông báo mời nộp hồ sơ

đăng ký thực hiện đề tài nghiên cứu

cơ bản đợt 2 năm 2025

Kính gửi:

- Các Trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

- Các Tổ chức khoa học và công nghệ;

- Các doanh nghiệp khoa học và công nghệ.

Ngày 18/8/2025, Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Phiếu chuyển số

90/PC-VP của Văn phòng UBND tỉnh về việc chuyển Công văn số

1184/NAFOSTED-NCCB ngày 12/8/2025 của Quỹ Phát triển khoa học và công

nghệ Quốc gia;

Sở Khoa học và Công nghệ chuyển thông báo về việc nộp hồ sơ đăng ký

thực hiện đề tài nghiên cứu cơ bản đợt 2 năm 2025 đến các tổ chức, doanh

nghiệp được biết và tham gia, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ 08 giờ 00 ngày 11/8/2025 đến 17 giờ 00

ngày 12/9/2025.

2. Thời gian đánh giá xét chọn: Từ tháng 9/2025 đến tháng 12/2025.

3. Thông báo kết quả tài trợ: tháng 01/2026.

4. Thông tin chi tiết được đăng tải trên công thông tin của Quỹ và của Bộ

Khoa học và Công nghệ tại địa chỉ website https://nafosted.gov.vn/thong-bao-

moi-nop-ho-so-dang-ky-thuc-hien-de-tai-nghien-cuu-co-ban-dot-2-nam-2025/.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo các tổ chức, doanh

nghiệp biết, tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc (Hiếu);

- Lưu: VT, KH&ĐMSTDTVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

https://nafosted.gov.vn/thong-bao-moi-nop-ho-so-dang-ky-thuc-hien-de-tai-nghien-cuu-co-ban-dot-2-nam-2025/
https://nafosted.gov.vn/thong-bao-moi-nop-ho-so-dang-ky-thuc-hien-de-tai-nghien-cuu-co-ban-dot-2-nam-2025/

		2025-08-21T08:55:22+0700

		2025-08-21T11:02:22+0700

		2025-08-21T11:02:22+0700